
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

04 листопада 2019 року                  Баштанка                                             № 205-р 
 

Про створення спеціалізованих  

служб     цивільного      захисту  

Баштанської      міської     ради 

   

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення  виконання пункту третього 

частини першої статті 25 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 08 липня 2015 року № 469 «Про затвердження  

Положення про спеціалізовані служби цивільного захисту», розпорядження 

голови Миколаївської облдержадміністрації від 21.12.2015р.  № 408-р «Про 

територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту Миколаївської 

області», зобов’язую: 

 

          Затвердити перелік спеціалізованих служб цивільного захисту 

Баштанської міської ради, бази їх створення та організацій, що входять до їх 

складу (додається).  

 

 

 

 

Міський голова             Іван РУБСЬКИЙ 

 

   



 

 

                                                                                            

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

спеціалізованих служб цивільного захисту Баштанської міської ланки,  

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Миколаївської  

області, що утворюються органами управління і суб’єктами господарювання 
 

№ 

з/р 

Найменування 

спеціалізованої служби 

цивільного захисту 

Органи управління і суб’єкти 

господарювання, що входять до 

спеціалізованих служб цивільного захисту 

Начальник спеціалізованої 

служби цивільного захисту 

Заступники начальника 

спеціалізованої служби 

цивільного захисту 
 

1 2 3 4 5 

1. Спеціалізована служба 
енергетики, 

комунально-технічна та  
інженерна, 

транспортного та 
технічного 

забезпечення, 

Орган управління –  відділ з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради 

До складу служби входять: відділ освіти, 

молоді і спорту виконавчого комітету міської 

ради, 

Начальник відділу, головний 
архітектор з питань 

містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та 

цивільного захисту 
виконавчого комітету 

Баштанської міської ради  

Головний спеціаліст відділу 
відділ з питань містобудування, 

архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту 

виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

начальник відділу освіти, молоді 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник головного управління 

ДСНС України в Миколаївській 

області 

 

_______________ М.ГРИЦАЄНКО 

 

 «___» _____________ 2019 року 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник управління з питань  

цивільного захисту  

облдержадміністрації 

 

________________ Є. ПРОНІН 

 

«___» _____________ 2019 року 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження  

міського голови 

від 04.11.2019 № 205-р 

 



 

 

1 2 3 4 5 

зв’язку і оповіщення 
цивільного захисту 

станційно-лінійна дільниця № 1 районного 

центру телекомунікацій № 623 ПАТ 

«Укртелеком», метеорологічна станція 

«Баштанка»,   

Філія Баштанського району Східного округу 

АТ(Миколаївобленерго) 

Баштанське відділення АТ «Миколаївгаз», КП 

«Добробут» та КП «Міськводоканал». 

 

 і спорту міської ради, 
менеджер зі збуту електроенергії 

Філія Баштанського району 

Східного округу АТ 

(Миколаївобленерго), начальник 

Баштанського відділення АТ 

«Миколаївгаз». 

2. Протипожежна 

спеціалізована служба 

цивільного захисту 

Орган управління – 7 ДПРЧ ГУ ДСНС 

України у Миколаївській області  

До складу служби входять: 

підрозділи місцевої та добровільної пожежної 

охорони  

 

Начальник 7 ДПРЧ ГУ 

ДСНС України у 

Миколаївській області 

Заступник начальника 7 ДПРЧ 
ГУ ДСНС України у 

Миколаївській області 

3. Спеціалізована служба 
матеріального 

забезпечення, торгівлі 
та харчування 

Орган управління – відділ фінансів міської 

ради  

До складу служби входять: 

відділ  економічного розвитку та торгівлі 

міської ради ,  

 

Начальник фінансового 

відділу Баштанської міської 

ради 

Начальник відділу економічного 

розвитку та торгівлі міської 

ради, 

начальник відділу фінансів 
міської ради 

4. Місцеву медичну 

спеціалізовану службу 

цивільного захисту 

Орган управління – Центр первинної медико-

санітарної допомоги Баштанського району 

До складу служби входять: 

Центри первинної медико-санітарної допомоги 

Баштанського району, швидкої медичної 

допомоги пункту постійного базування м. 

Баштанка Миколаївського обласного центру 

екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф – закладу комунальної власності 

Головний лікар центру 

первинної медико-санітарної 

допомоги Баштанського 

району 

Головний лікар центру 

первинної медико-санітарної 

допомоги Баштанського району 

 



 

 

1 2 3 4 5 

області 

 

5. Спеціалізована служба 

охорони громадського 

порядку цивільного 

захисту 

Орган управління – Баштанський відділ поліції 

ГУ національної поліції України в 

Миколаївській області 

 

Начальник Баштанського 

відділу національної поліції 

ГУ НП в Миколаївській 

області 

Заступник начальника 

Баштанського відділу 

національної поліції ГУ НП в 

Миколаївській області 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                        Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 
 

 
 


